

# **SURAT TUGAS**

Nomor: 006/P4MU/KBP/I/2022

Menindaklanjuti keputusan Rapat Gabungan P4MU pada Sabtu, 08 Januari 2022, secara daring melalui Zoom, yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: Drs. H. Arif Afandi, M.Si.

Jabatan

: Ketua Badan Pengurus P4MU

dengan ini membentuk Tim Percepatan Persiapan Operasional PT Bersama Mata Undaan (Tim PPO PT BMU) dan memberikan tugas kepada:

No.	Nama	Sebagai
1.	Agus Widjajanto, S.E.	Koordinator Merangkap Anggota Bidang Umum
2.	Donny Setyo Triananto, S.E.Ak.	Anggota Bidang Keuangan dan Akuntansi
3.	Hendri Fitriyanto	Anggota Bidang Administrasi dan Perizinan

Adapun tugas yang diberikan yaitu:

# A. Koordinator Merangkap Anggota Bidang Umum

- Mengelola kegiatan persiapan pembangunan Klinik BersamaMU.
- 2. Melakukan koordinasi terkait PT BMU dan Klinik BersamaMU dengan pihak eksternal.
- Mengkoordinir anggota dalam pelaksanaan tugas masing-masing.
- 4. Menyusun laporan bulanan yang sekurang-kurangnya berisi laporan keuangan, progres perizinan, progres perencanaan dan/atau pembangunan.
- 5. Menyusun Rencana Binis dan Anggaran (RBA) Tahunan PT BMU.
- 6. Menyusun Laporan Tahunan PT BMU secara komprehensif.

### B. Anggota Bidang Keuangan dan Akuntansi

- Mengelola kegiatan keuangan PT BMU.
- Menyusun laporan keuangan PT BMU, baik bulanan, triwulan, semester, dan tahunan.
- 3. Menyusun Rencana Anggaran Tahunan PT BMU.
- Menyusun Laporan Tahunan PT BMU untuk aspek keuangan.

#### C. Anggota Bidang Administrasi dan Perizinan

- Mengelola kegiatan administrasi PT BMU.
- 2. Mengurus perizinan pendirian dan perizinan operasional Klinik BersamaMU.
- Menyusun Rencana Kegiatan/Bisnis Tahunan PT BMU.
- Menyusun Laporan Tahunan PT BMU untuk aspek non keuangan.

Pelaporan dari Tim PPO PT BMU disampaikan kepada Direktur Utama PT BMU dengan tembusan kepada Ketua Badan Pengurus P4MU.

Atas penugasan ini yang bersangkutan berhak atas honorarium dari Badan Pengurus P4MU yang akan ditentukan kemudian berdasarkan laporan progres tertulis yang disampaikan.

Surat Tugas ini mulai berlaku sejak 01 Februari 2022 hingga Manajemen Klinik BersamaMU terbentuk dan beroperasional.



Demikian Surat Tugas ini dibuat dengan sebenarnya untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Surabaya, 25 Januari 2022 Ketua Badan Pengurus P4MU,

DIS. H. Arif Afandi, M.Si. L

### Tembusan:

- 1. Direktur Utama PT Bersama Mata Undaan;
- 2. Direktur RS Mata Undaan Surabaya; dan
- 3. Arsip.